UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 7 năm 2021

V/v cung cấp thông tin thanh

toán vốn NSNN.

Kính gửi: Chi cục thuế khu vực Quảng Ngãi- Sơn Tịnh

Theo nội dung Công văn số 3498/CCTKV-KTr2 của Chi cục thuế khu vực

Quảng Ngãi- Sơn Tịnh về việc phối hợp cung cấp thông tin thanh toán vốn NSNN,

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin như sau:

Ngày 02/3/2021, Ban Dân tộc tỉnh đã có Công văn số 120/BDT-VP về việc

cung cấp thông tin thanh toán vốn NSNN đối với Công ty TNHH Tư vấn và Xây

dựng Bảo Long: mã số thuế 4300651391; địa chỉ Thôn Cộng Hòa 2, xã Tịnh Ấn

Tây, thành phố Quảng Ngãi là đơn vị nhận thầu liên danh thi công Xây dựng điểm

định canh, định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã long Mai, huyện

Minh Long theo HĐ số 513/2017/HĐ - TCXD ngày 24/08/2017, PLHĐ số 531-

01/2018/PLHĐ-TCXD ngày 29/8/2018.

Từ đó đến nay, Ban Dân tộc tỉnh chưa có kinh phí NSNN để thanh toán  Hợp

đồng trên.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Chi cục thuế khu vực Quảng Ngãi

- Sơn Tịnh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, hien.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-07-30T14:22:08+0700

		2021-07-30T14:22:08+0700